关于深圳都市圈城际铁路动车基地项目
房屋征收测绘机构名录的公告
因深圳都市圈城际铁路动车基地项目房屋征收范围内被征收房屋、构筑（附属）物测绘需要，我局于2025年8月14日发布深圳都市圈城际铁路动车基地项目房屋征收测绘机构的报名公告。经审核，形成深圳都市圈城际铁路动车基地项目房屋征收测绘机构名录。现将房屋征收测绘机构名录公示如下（排名不分先后），供被征收人协商选取深圳都市圈城际铁路动车基地项目房屋征收测绘机构：
	序号
	名   称
	资质等级

	1
	深圳市天成测绘技术有限公司
	甲级

	2
	深圳市勘察研究院有限公司
	甲级

	3
	深圳市南湖勘测技术有限公司
	甲级

	4
	深圳市蓝天鹤时空智联技术有限公司
	甲级

特此公告。

[bookmark: _GoBack]             深圳市坪山区城市更新和土地整备局
      2025年11月7日